
 
 
 

Zarządzenie nr 54/22 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 30-05-2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2022.559 ze  zm.),  art. 257 pkt 1,3  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

2021.305 z późn. zm.), uchwały nr XLIV/305/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 kwietnia 2022 

roku, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.",  otrzymuje brzmienie określone       

w załączniku nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Damian Sławski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 54/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 30-05-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 174 249,23 615,33 174 864,56

75011 Urzędy wojewódzkie 102 881,23 615,33 103 496,56

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 345,23 615,33 2 960,56

758 Różne rozliczenia 13 643 390,00 18 600,00 13 661 990,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 610,00 18 600,00 23 210,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 610,00 18 600,00 23 210,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 280,00 280,00

85195 Pozostała działalność 0,00 280,00 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280,00 280,00

852 Pomoc społeczna 1 035 096,00 0,00 1 035 096,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 544,00 0,00 100 544,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 880,00 0,00 2 880,00

85295 Pozostała działalność 439 000,00 0,00 439 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

59 000,00 0,00 59 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 671,14 200 000,00 480 671,14

85395 Pozostała działalność 280 671,14 200 000,00 480 671,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

203 000,00 200 000,00 403 000,00

855 Rodzina 10 838 507,60 0,00 10 838 507,60

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 62 279 230,63 219 495,33 62 498 725,96

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 54/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 30-05-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 532 104,23 615,33 5 532 719,56

75011 Urzędy wojewódzkie 102 881,23 615,33 103 496,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 015,93 495,03 78 510,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 501,11 105,22 16 606,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 364,19 15,08 2 379,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 614 000,00 0,00 4 614 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00 54 291,00 139 291,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,00 -54 291,00 25 709,00

801 Oświata i wychowanie 21 382 718,50 18 600,00 21 401 318,50

80101 Szkoły podstawowe 11 962 828,19 -6 562,00 11 956 266,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 115,69 -5 492,00 105 623,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 045 777,09 -1 070,00 6 044 707,09

80104 Przedszkola 3 190 414,00 -7 170,00 3 183 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 240,00 -7 039,00 30 201,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 082 880,00 -131,00 1 082 749,00

80195 Pozostała działalność 267 398,00 32 332,00 299 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,00 2 826,00 4 571,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 405,00 655,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 228,00 12 531,00 95 759,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 96,00 96,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 474,00 16 474,00

851 Ochrona zdrowia 329 169,07 280,00 329 449,07

85195 Pozostała działalność 28 000,00 280,00 28 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,00 280,00

852 Pomoc społeczna 2 693 119,00 0,00 2 693 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 884 055,00 0,00 884 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 593,00 0,00 554 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 300,00 0,00 88 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 180,00 0,00 8 180,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 200,00 680,00

85295 Pozostała działalność 444 000,00 0,00 444 000,00

3110 Świadczenia społeczne 431 400,00 0,00 431 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 403,35 200 000,00 535 403,35

85395 Pozostała działalność 335 403,35 200 000,00 535 403,35

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 316,64 0,00 22 316,64

855 Rodzina 11 594 456,48 0,00 11 594 456,48

85501 Świadczenie wychowawcze 5 632 864,00 0,00 5 632 864,00

3110 Świadczenia społeczne 5 580 647,00 13 356,00 5 594 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,00 -76,00 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 696,00 1 304,00

4260 Zakup energii 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 684,00 316,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 500,00 -1 500,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 510 097,68 0,00 1 510 097,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 774,00 -6 468,95 329 305,05

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 840,34 3 052,15 420 892,49

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 378,88 2 586,12 92 965,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 468,95 6 468,95

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 367,00 -3 052,15 8 314,85

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 187,00 -2 586,12 14 600,88

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 72 426 325,43 219 495,33 72 645 820,76

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 3
do  zarządzenia 54/22

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 30-05-2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 14 373,36 14 373,36 14 373,36 14 373,36
750 75011 2010 100 536,00 100 536,00 100 536,00 100 536,00

751 75101 2010 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 123,07 296,93

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85228 2010 22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00

852 85295 2010 380 000,00 380 000,00 380 000,00 3 620,00 3 980,00 372 400,00

855 85501 2060 5 626 864,00 5 626 864,00 5 626 864,00 30 011,00 2 450,00 5 594 403,00

855 85502 2010 4 079 916,00 4 079 916,00 4 079 916,00 322 147,00 20 250,00 3 737 519,00

855 85503 2010 275,00 275,00 275,00 275,00

855 85513 2010 35 377,00 35 377,00 35 377,00 35 377,00

10 262 791,36 10 262 791,36 10 262 791,36 481 187,07 77 282,29 9 704 322,00

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem


